
Stockholm, torsdag den 4 maj 2023

Nowo ingår licensavtal med
fintechappen Alwy om Nowos
affiliateplattform Synced.io.
Nowo, sparplattformen med syfte att erbjuda smarta sätt att spara till pensionen genom att
integrera sparandet i vardagen har kommit överens med fintechappen Alwy om att Alwy ska
använda Nowos affiliateplattform Synced.io i syfte att kunna erbjuda sina kunder möjligheten
att få cashback när de handlar online.

Nowos affiliateplattform Synced.io är en aggregator av tillgängliga affiliatenätverk som
väsentligt underlättar flödet mellan butikernas onlineerbjudanden via olika affiliatenätverk och
den egna plattformen. Via Synced.io så får Alwy en samlad bild av tillgängliga nätverk och
erbjudanden vilket förenklar administration och hantering av affiliateaffären.

- För Nowo är det en möjlighet att kunna erbjuda en del av vår teknik till andra företag
med stor kundbas. Vi har redan ett par andra kunder som använder plattformen sedan
några år tillbaka. Vi är givetvis jätteglada att Alwy nu vill kunna erbjuda sina kunder
möjligheten att få cashback på sina onlineköp i tusentals butiker. Säger Rutger Selin, VD
på Nowo.

- Alwy växer snabbt och vi letar konstant efter nya sätt att ge våra användare bättre
lösningar för deras ekonomi. När vi kom över Nowos affiliateplattform så såg vi
möjligheten att kunna utöka vårt erbjudande och även erbjuda cashback vid
onlinehandel, något som vi vet att våra kunder kommer att vara intresserade av. Tanken
är att cashbacken, i sin helhet, kommer att sättas in på användarens ISK-konto som de
har via Alwy. Nowos verktyg Synced.io är ett bra komplement till vårt övriga erbjudande
och vi ser fram emot att lansera möjligheten att få cashback till våra kunder. Säger
Christoffer Long VD, och medgrundare på Alwy.

Licensavtalet är signerat och Alwy räknar med att börja kunna erbjuda en cashbacklösning till
sina kunder under slutet av Q2 2023.
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För mer information, kontakta:
Rutger Selin, VD Nowonomics AB (publ), telefon: + 46 70 931 64 28, mail: rutger@nowo.se

Om Nowonomics AB (publ)
NOWO, Nowonomics AB (publ), föddes ur en frustration om att människor bekymrar sig om sin
levnadsstandard när de blir pensionärer. Ett steg i taget hjälper vi våra medlemmar att trygga sin
framtid medan de kan fortsätta leva precis som de gör idag.

NOWO har som mål att främja sparande inför pensionen och utvecklar därför egna verktyg och
lösningar tillsammans med våra samarbetspartners för att förenkla, utbilda och hjälpa våra medlemmar
att få en bättre ekonomisk situation.

Bolagets Mentor är Aktieinvest FK AB som nås på rutger.ahlerup@aktieinvest.se eller tel: +46 739
496 250
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